ex eis constitui augmentum, sive multiplicum, ut hac promta, & parata pecunia cuicumque necessitati hujus nostrae Almae Urbis, ejusque districtus, & praecipue tempore sterilitatis, aut penuriae, a quibus subditos nostros Divina Clementia immunes custodiat, opportune subveniri, ac provideri possit.

Statuitur, ut praedicta Congregatio bis in mense habeatur.

§.11. Circa vero praemissorum, & omnium a Nobis statutorum, & dispositorum plenam executionem, & integrum adimplementum, eandem Congregationem Praelatorum, aliorumque, ut supra a Nobis nominatorum, & deputatorum sedulo incumbere, & invigilare jubemus. Quam Congregationem bis in mense superius haberi mandavimus, ut crebrioribus Congressibus melius, celeriusque tam regimini economico Annonae, quam politico Agrariae Artis consulatur in utriusque beneficium, & incrementum, audiendo, si qui sient, Mercatorum, Piscorumque recursus, iisque opportunis determinationibus providendo, mercaturam, venditionem, & pretium tritici, tam Agri Romani, & Districtus eius, quam totius nostri domini curando, & moderando, ac demum super observantia omnium, & singulorum in hoc nostro motu proprio contentorum, ac praceptorum solerter invigilando, atque iustitendo.

Facultates quaedam eidem conceduntur, & in iungitur ex quo praedictorum.

§.12. Praecipimus etiam Congregationi, & deputatis praedictis, & eorum singulis, ut praesentes nostras literas, inque eis contenta quaecumque, observent, & exequantur, ac firmiter, & inviolabiliter executioni mandari, & observari faciant ab universis, & singulis personis tam Ecclesiasticis, Saecularibus, & Regularibus, quam laicis cujuscumque status, gradus, ordinis, & conditionis existant, dantes Nos eidem Congregationi in praemissis, & circa ea plenam, & omnimodam, atque eam, quam Nos ipsi habemus facultatem, & potestatem, declarandi, & decidendi quidquid in praesenti nostro Motu proprio opus esse videbitur; Necnon quaecumque Edicta, seu Bannimenta, etiam poenalia pro praemissorum observatione, & executione necessaria, & opportuna fuerint faciendi, & publicandi.

Clausula derogatoria.

§.13. Haec omnia fieri, & servari statuimus non obstantibus quibuscumque Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, etiam speciali nota dignis, huic nostrae Constitutioni quomodolibet fortasse adversantibus, eaque praesertim quatenus opus sit, quam fel. rec. Pius IV. Antecessor vulgavit de registrandis, itaut praesentes litterae nostrae absque alia in Camera nostra admisione, & registratione valida sint, suamque fortiantur effectum, Non obstantibus quoque Urbis, Civitatum, Terrarum, Oppidorum, Villarum, & locorum quorumcumque juramento, confirmatione Apostolica, & quavis alia firmitate roboratis statutis, consuetudinibus, reformationibus, Decretis: privilegiis quoque, Indultis, & Litteris Apostolicis, Communitatibus, Universitatibus, Baronibus, aliisque praedictis, & quibusvis a Sede Apostolica, vel a nobis forsitan concessis, ac etiam confirmatis, approbatis, & renovatis, quae eis quoad praemissa volumus non suffragari, etiam si talia essent, quae sub generali expressione non venirent, sed de illis specialis, & individua mentio habenda foret in genere, vel in specie, & sub quibuscumque te-

noribus, & formis, & cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, ac irritantibus, & aliis Decretis in contrarium praemissorum, quae praesentibus quomodolibet obtulere possent, etiam si de illis, eorumque totis tenoribus, specialis, & expressa, ac individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio, seu quavis alia expressio habenda, aut alia exquisita forma ad hoc servanda foret, eorum tenores, pro plene, & sufficienter, praesentibus expressis, & totaliter insertis habentes, illis alias in suo robore permanfuris, hac vice dumtaxat speciatim, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.14. Volumus etiam solam praesentium signaturam nostram sufficere, etiam absque data, & registratura, regula quacumque contraria pariter non obstante.

§.15. Insuper haec nostrae litterae in quavis forma expediri possint cum clausulis opportunis, earundemque literarum transumptis, & typis impressis, manu unius Camerae Nostrae Apostolicae Notarii subscriptis, & sigillo alicujus ex Congregatione praedicta obsegnatis, in iudicio, & extra plene fides adhibeatur.

Datum Romae apud S. M. Majorem Idibus Octobris MDCCXXV. Pontificatus Nostri Anno Secundo.

XCVII.

Publicatur Concilium Romanum.

Dat. 25. Oct. 1725. Ana.

Hoc Romanum Concilium indictum fuit hujus P. Constit. ed. 1724. Decemb. 24. P. 1. & alia Constit. ed. 1725. Mart. 24. P. 1. prorogata fuit celebratio ad diem 15. Aprilis ejusdem anni 1725.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Venerabilibus Fratribus, Dilectisque filiis, Archiepiscopis, Episcopis, & Abbatibus, ceterisque, qui Concilio nostro Romano, nuper a Nobis coacto, & Dei gratia solemniter absoluto, interfuerunt, vel interesse debuerant, salutem, et Apostolicam benedictionem.

Concilium Romanum, prodiisse significatur.

§.1. Quatuor cum supra centum Romani Nostri Concilii Decreta sub duobus, & triginta Titulis, Decretalium more, disposita, octo inter solemnes Sessiones, mensibus proxime praeteritis Aprilis, & Majo, Sacrosancta in Basilica nostra Lateranensi a Nobis cum vestrum omnium conventu, celebratas unanimi consensu lecta, lata, & promulgata fuerint, atque in unum inde collecta volumen, illarum etiam Appendicem referens sanctionum, & Constitutionum quas ejusdem Concilii occasione statuendas judicavimus, cum originalibus jam collata, typis Alma in hac Urbe nostra solite imprimenda curaverimus; illam tandem post quatuor plane menses, in ipsis diligenter, emendateque cudendis infusimos, decurrente hoc mense in lucem publicam prodiisse, significamus.

Præscribitur dies, a quo omnes Concilii decretis obligentur.

§.2. Ne vero aliquam super iis, quibus, ut evitentur, vel executioni mandentur, certa ibi tem-

tempora praestituuntur, quandonam scilicet eos, ad quos pertinent, obligare coeperint, dubitationem suboriri contingat, omnes, & singuli praesentium vigore, volumus a die inferius signanda, Decretis ipsis Concilii, universisque aliis Sanctionibus, & Constitutionibus ibidem relatis, obligari coepisse sciant, prout eos obligatos esse, denunciamus.

§.3. Ut hoc autem ad omnium notitiam perveniat, nostras has literas de More in Alma ejusdem nostrae Urbis locis solitis legi, publicari, & affigi jubemus; ac inde cujuspiam excusationem, quod ea ignoraverit, ullatenus non admitti, auctoritate Apostolica, statuimus, ac declaramus; quibuscumque in contrarium non obstantibus.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem die XXV. Octobris MDCCXXV. Pontificatus nostri anno Secundo.

XCVIII.

Dat. 1725. 10. Decemb. Ana. 25.

Confirmantur Ordini universo Tertiariorum, S. Francisci Privilegia omnia alias concessa: necnon idem jurisdictioni, & Regimini Ministris Generalis totius Ordinis Minorum denovo subjicitur cum quibusdam ordinationibus.

Alia hujus Const. 1725. Maii 2. P. 1. confirmata fuit quaedam Greg. XV. Const. de non recipiendis Fratribus tertii Ordinis S. Francisci Provinciae S. Joannis Galliae.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Ad futuram rei memoriam.

Exordium.

Paterina Sedis Apostolicae providentia erga pios homines sub habitu humilitatis, & poenitentiae Deo famulantes, saepe Romanos Pontifices, Antecessores nostros impulit, pro eorum solatio, & commodo pridem concessa approbare, & renovare, etiam approbata, rursus Apostolica auctoritate munire, ut eo firmiora persisterent, quo saepius essent ejusdem Sedis auctoritate suscita. Hinc ut Ordinis Tertiariorum Beati Francisci de Poenitentia nuncupati, qui in tres status divisus, Saecularium scilicet, collegialiter viventium, & Regularium, magnos pietatis, & doctrinae fructus in Ecclesia Dei semper protulit, & quotidie proferre fatagat, quieti, regimini, atque incremento probe consuleretur, ab iisdem Romanis Pontificibus Antecessoribus Nostris complures Litterae diversis temporibus jamdudum vulgatae fuerunt, in quibus variae gratiae, favores, Immunitates, exemptiones, Indulgentiae, declarationes, facultates, privilegia, & indulta eidem immediate, & directe, vel etiam per communicationem cum aliis Ordinibus, praesertim Fratrum Minorum concessa, ampliata, extensa, & confirmata fuere, prout in ipsis Apostolicis Litteris plenius, & uberius continetur.

Variae gratiae Ordini Praedicto a Romanis Pontificibus concessas fuisse indicatur.

Causae praesentis confirmationis.

§.1. Cum autem, sicut accepimus, per hujusmodi concessionem, ampliationem, declarationem, extensionem, communicationem, & confirmationem, adhuc omnimoda ejusdem Ordinis, & illius Professorum tranquillitati plene,

ut decet, non consulatur, asserentibus nonnullis gratias, & Indulta hujusmodi non esse in usu, vel revocata, aut restricta fuisse, nec ea parte subsistere, quae directionem, curam, & regimen eorumdem Tertiariorum concernit, sive Tertiarios tantum Regulares, seu sub clausura, vel collegialiter dumtaxat viventes respicere, non autem alios in Saeculo commorantes; cum tamen idem Ordo pro utriusque Sexus Christianidelibus in ipso Saeculo, & in conjugio, propriisque Domibus manentibus, a Beato Francisco institutus, non nisi quattodecimo habente saeculo in Italia praesertim ad statum Religionis fuerit evectus, & propterea Tertiarios hujusmodi ab Ordinariis Locorum alicubi controversis, & litibus in dies molestanti, ac perturbari contingat, non sine ejusdem Instituti, & Fratrum ipsorum detrimento, & quietis iactura.

Abolentur motu proprio contra veritas hac fuerit excitata.

§.2. Ideo Nos attenta consideratione penitantes, quantum utilitatis Catholicae Religionis, morumque instaurationi per humilitatis, siveque abjectionis exempla Ordinis praedicti professores haftenus attulerint, & in posterum, juvante Domino, asserere valeant, ac proinde volentes, ut decet, eorum conservationi, incremento, & tranquillitati uberius providere, motu proprio, non ad ipsorum Fratrum, aut Sororum, nec alterius pro his Nobis super hoc oblatae petitionis instantiam, sed de nostra mera liberalitate, & ex certa nostra scientia, ratione eorum, quam profiteamur, altissima paupertatis, omnes, & singulas lites, ac controversias tum in prima, tum etiam in secunda, & ultima Instantia actu pendentes, ac coram quibuscumque Iudicibus, & Tribunalibus, quantumvis exemptis, & privilegiatis, etiam pravia Commissione manu Nostra signata, vel coram Palatii Apostolici causarum Auditoribus, aut Sacris Congregationibus, necnon Nostri, & Sanctae Sedis de Latere Legatis aetas, ipsaque, eorumque status, nomina, & cognomina Iudicium, & Conlignantium, aliorumque, necessarios exprimendorum qualitates, & circumstantias, praesentibus Litteris pro sufficienter expressis habentes, & ad Nos advocantes, harum serie extinguimus, cassamus, & abolemus, perpetuumque silentium de cetero eis imponi volumus, & mandamus.

Confirmatio praedicta gratiarum omnium, & privilegiorum.

§.3. Quaecumque insuper Litteras, & gratias tam spirituales quam temporales, concessionem, indulgentias, exemptiones, indulta, privilegia, communicationes, extensiones, libertates, praerogativas, favores, peccatorum remissiones, & similia tam in genere, quam in specie Fratribus, & Sororibus praedictis de Poenitentia, eorumque Monasteriis, Domibus, Conservatoriis, aut aliis quovis nomine nuncupatis habitationibus, Ecclesiis etiam Oratoriis, & Capellis vel immediate, & directe, aut etiam per communicationem cum aliis Ordinibus, & praesertim Fratrum Minorum, a Romanis Pontificibus Antecessoribus Nostri, quomodolibet concessa, quorum tenorem, ac si de verbo ad verbum his Nostri Litteris inferretur, haberi volumus pro expresso, harum serie approbamus, & confirmamus, ac pro potiori cautela, Apostolica auctoritate singula de novo concedimus, & largimur.

Declaratur praedictus Ordo Tertiarius.

§.4. Ut vero detractorum calumniis adversus hunc Ordinem, quantum Nobis ex alto conceditur,

nno conce-  
duntur Ordi-  
ni universo in  
indulgentias &  
gratias  
concedas an-  
teq. uni vel  
alteri ejusd.  
Congregatio-  
nis.

Regula sua prescriptis, omnes, & singulas con-  
cessionis, & gratias tam spirituales, quam  
temporales, indulgentias presertim per quos-  
cumque Romanos Pontifices Predecessores No-  
stros uni, vel alteri Congregationi Tertii Or-  
dinis hujusmodi, sive Secularium, sive colle-  
gialiter viventium, sive etiam Religiosorum,  
eorumque personis, atque Monasteriis, Domi-  
bus, Conservatoriis, Ecclesiis, Hospitalibus,  
Capellis, & Locis quibuscumque, tam directe,  
& specificis, quam etiam per communicationem  
cum aliis Ordinibus, Minorum scilicet, Sanctae  
Clarae, Praedicatorum, Augustinianorum, Car-  
melitarum, aliorumque Mendicantium, necnon  
cum Archiconfraternitatibus Cordigerorum, &  
Consalonis de Urbe, sub quacumque forma, &  
expressione verborum concessas approbamus,  
& confirmamus, atque de novo concedimus,  
& largimur; singulariter vero illas, quae legun-  
tur in Literis fel. mem. Antecessorum Nostro-  
rum Clementis Papae V. incipientibus: *Cum illu-  
minatum sit &c.* sub Datum 8 Maji 1305., & aliis  
Sexti Papae IV. incipientibus: *Sacri Praedicatorum,  
& Minorum Fratrum Ordines &c.* sub Da-  
tum Kalendis Augusti 1479. in aliis Leo-  
nis X. incipientibus: *Dubium per nos accepto &c.*  
sub Datum 10. Decemb. 1519. atque aliis Cle-  
mens VIII. incipientibus: *Ad uberes &c.* sub  
Datum 1526. sicut & aliis Pauli Papae III. inci-  
pientibus pariter *Ad uberes fructus &c.* sub da-  
tum 8. Novembris 1684. aliis etiam Clementis  
Papae VIII. incipientibus: *Ratio Pastoralis Officij &c.*  
sub Datum 20. Decembris 1597. atque aliis Pau-  
li Papae V. incipientibus: *Cum certis &c.* sub Da-  
tum 11. Martii 1607. eas praeterea, quae aliis  
quamplurimis continentur, ut Innocentii Pa-  
pae XI. incipientibus: *Universi &c.* sub Datum  
30. Septembris 1681. & *Ecclesia Catholica &c.* 28.  
Juni 1686., atque etiam: *Exponi nobis &c.* 5. Sep-  
tembris & *Alias emanavit &c.* 10. Octobris ejus-  
dem anni, necnon *Exponi Nobis &c.* 15. Maji  
1788. sicut et aliis Innocentii Papae XII. inci-  
pientibus: *Ad ea &c.* sub Datum 24. Decembris  
1692. *Et debitum &c.* sub Datum 19. Maii 1694.  
necnon *Sua Nobis &c.* 17. Kalendas Januarii 1697.  
sicut; *Ex debito Pastoralis &c.* quaeque aliis aliorum  
Romanorum Pontificum Praedecessorum No-  
strorum Literis in favorem dicti Ordinis expe-  
ditis, continentur, auctoritate, et tenore praemissis renovamus, & confirmamus.

Claufulae spe-  
ciales.

§. XII. Decernentes has nostras Literas Apo-  
stolicas semper, & perpetuo validas, & effica-  
ces esse, & fore, suosque tutos, plenarios, &  
integros effectus sortiri debere, ac omnibus,  
& singulis, ad quos quomodolibet nunc spectat,  
& in futurum spectabit, firmiter, & inviolabi-  
liter observandas ac nullo unquam tempore ex  
quocumque capite, & qualibet causa quantum-  
vis pia, legitima, & juridica, etiam ex eo,  
quod Tertii Ordinis praedicti, & quicumque in  
praemissis, & circa ea quomodolibet, & ex  
quavis causa, ratione, vel occasione, jus, vel  
rem habentes, aut habere praetendentes, illis  
non consenserint, nec ad id vocati, citati, &  
auditi fuerint, & cause, propter quas eadem  
praesentes Literae prodierint, adductae, verificate  
& iustificate non fuerint, de subreptionis, vel  
obreptionis, aut nullitatis, seu invaliditatis vitio,  
seu intentionis nostrae, aut quolibet alio, quan-  
tumvis magno, substantiali, inexcogitato, &

inexcogitabili, ac specificam, & individua-  
mentionem, ac expressionem requirente, de-  
fectu, sive etiam ex eo, quod in praemissis, eo-  
rumque aliquo solemnitate, & quavis alia ser-  
vanda, & adimplenda, servata & adimpleta  
non fuerint; aut ex quocumque alio capite, a  
jure, vel facto, aut statuto, vel consuetudine  
aliqua resultante, aut quocumque alio colore,  
praetextu, ratione, vel causa etiam in corpore  
Juris clausa, occasione, aliave causa quantum-  
vis iusta, rationabili, legitima, juridica, pia,  
privilegiata, etiam tali, quae ad effectum vali-  
ditatis praemissorum necessario exprimenda foret,  
aut quod de voluntate nostra, & aliis su-  
perius expressis nusquam appareret, seu alias  
probari posset, notari, impugnari, invalidari,  
retractari in Jus, vel controversiam revocari,  
aut ad terminos Juris reduci, vel adversus illas  
restitutionis in integrum, aperiitionis oris, re-  
ductionis ad viam, & terminos Juris, aut aliud  
quodcumque facti, gratiae, vel iustitiae reme-  
dium impetrari, seu quomodolibet, etiam motu  
proprio, & ex certa scientia, ac de Apostolica  
potestatis plenitudine concessa, impetrato, seu  
vulgato uti, vel se juvare in iudicio, vel extra,  
posse, neque ipsas praesentes Literas Apostolicas  
sub quibusvis similibus, vel dissimilibus gratia-  
rum revocationibus, suspensionibus, limitatio-  
nibus, modificationibus, derogationibus, aliis-  
que contrariis dispositionibus etiam per Nos, &  
Successores Nostros Romanos Pontifices pro  
tempore extituros, & sedem Apostolicam praedi-  
ctam, etiam in crastinum assumptionis eor-  
undem Successorum ad Summi Apostolatus  
apicem, vel alias motu proprio, & ex certa  
scientia, ac consistorialiter, & ex quibusvis  
casibus, & sub quibuscumque verborum tenori-  
bus, & formis, ac cum quibusvis clausulis, &  
decretis, etiam si de eisdem praesentibus Literis,  
eorumque toto tenore, ac data specialis men-  
tio fiat, pro tempore factis, & concessis, ac  
faciendis, & concedendis, comprehensas, sed  
semper, & omnino ab illis exceptas, & quoties  
illae prodierint, toties in pristinum, & validis-  
simum, ac eum, in quo antea quomodolibet  
erant statum, restitutas, repositas, & plene-  
re reintegratas, ac de novo etiam sub quacum-  
que posteriori data concessas esse, & fore: sic-  
que & non alias in praemissis omnibus, & singu-  
lis per quoscumque Iudices Ordinarios, vel De-  
legatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Au-  
ditores, & Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales,  
etiam de Latere Legatos, Vicelegatos, dictaque  
Sedis Nuncios, ac alios quomodolibet quavis  
auctoritate, potestate, prerogativa, & privi-  
legio fungentes, ac honore, & praeminentia  
fulgentes, sublata eis, & eorum cuilibet quavis  
aliter iudicandi, & interpretandi facultate, &  
auctoritate in quovis iudicio, & quavis instantia,  
iudicari, & definiti debere; irritum quoque,  
& inane decernimus, si secus super his a  
quoquam quavis auctoritate scienter, vel igno-  
rante contigerit attentari.

§. 13. Quocirca dilecto filio, actuali Mini-  
stro totius Ordinis Minorum, ejusque successo-  
ribus pro tempore extitoris per praesentes com-  
mittimus, & mandamus, quatenus ipse, vel  
per se, vel per suum Commissarium Genera-  
lem, sive per Iudices Conservatores ipsius Or-  
dinis, aut etiam per alios quoscumque sibi

Deputantur  
Executores  
harum Lite-  
rarum.

benevolos, & ab ipso delegatos, praesentes Lite-  
ras, in eis contenta quaecumque, ubi, & quan-  
do opus fuerit, & quoties fuerit, solemniter  
publicans, illisque in praemissis efficacis defen-  
sionis praesidio assistens, faciat auctoritate no-  
stra, tanquam Commissarius Apostolicus ad hunc  
effectum speciatim Delegatus easdem praesentes  
Literas, & in eis contenta hujusmodi ab illis,  
ad quos spectat, & spectabit in futurum, invio-  
labiliter, & inconcusse observari, omnesque,  
& singulos, quos ipsae praesentes Literae concer-  
nunt, praemissorum omnium, & singulorum  
commodo, & effectu pacifice frui, & gaudere;  
non permittens, illos super his a Locorum  
Ordinariis, aut ab alio quocumque quavis au-  
thoritate fungente, quomodolibet, & indebitis  
molestari, perturbari, vel inquietari; nullum,  
& insubstans declarans quidquid sit, aut fuerit  
in contrarium factum; divisiones, obstacula,  
& perturbationes inter praefatum Tertium Or-  
dinem, praesertim secularium, & contra ipsos  
Tertiariorum praedicti Ordini Minorum, ut praemissis,  
subjectos insimulque rebelliones, ac  
sublevationes adversus superiores, & Religio-  
sos primi Ordinis, eorumque in praedictum  
Tertium Ordinem superioritatem, correctio-  
nem, jurisdictionem, & privilegia sub quo-  
cumque praetextu, ratione, vel causa exortas,  
latas, & deducas, non permittens; contra-  
dictores quoslibet, & rebelles per censuras, &  
poenas Ecclesiasticas, aliaque opportuna juris,  
et facti remedia, appellatione postposita, com-  
pescendo; legitimisque super his habendis ser-  
vatis processibus censuras, & poenas ipsas,  
etiam iteratis viribus aggravando; invocato  
etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio Brachii  
secularis.

Derogatio  
omnium am-  
plissima.

§. 14. Non obstantibus felic. rec. Bonifacii  
Papae VIII. Praedecessoris nostri, et Concilii ge-  
neralis de duabus dietis, dummodo ultra tres  
dietas aliquis vigore praesentium ad iudicium  
non trahatur; aliisque quibusdam forsitan in  
contrarium praemissorum quomodolibet editis,  
vel edendis, specialibus, vel generalibus Con-  
stitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis,  
ac quatenus opus sit, dicti Tertii Ordinis, etiam  
juramento, confirmatione Apostolica, vel  
quavis firmitate alia roboratis Statutis, eorum-  
que reformationibus, & novis additionibus,  
stylis, usibus, et consuetudinibus, etiam im-  
memorabilibus; privilegiis quoque Indultis, &  
Literis Apostolicis sub quibusque tenoribus, &  
formis, ac cum quibusvis etiam derogatoria-  
rum derogatoriis, aliisque efficacissimis, et in-  
solitis clausulis, irritantibusque, & aliis De-  
cretis in genere, vel in specie, etiam motu  
proprio, & ex certa scientia, ac etiam consi-  
storialiter, aut alias quomodolibet, etiam ite-  
ratis vicibus in contrarium eorumdem praemissorum  
concessis, approbatis, innovatis, & confir-  
matis, etiam si in illis caveatur expresse, quod  
per quascumque Literas Apostolicas, etiam mo-  
tu proprio, ac consistorialiter, & ex certa scien-  
tia, deque Apostolica potestatis plenitudine,  
pro tempore concessas, quascumque etiam de-  
rogatorias derogatorias in se continentes de-  
rogari non possit, neque censetur eis derogatum,  
nisi hujusmodi derogationes consistoria-  
liter factae, & per diversas Literas intimatae fue-  
rint: quibus omnibus, & singulis, etiam si de